
Uchwała Nr L/    /10
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 września 2010 roku

w  sprawie  :  rozpatrzenia  skargi  na  działalność  Komendanta  Straży  Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim.

           Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art. 229 
pkt 3 – Kodeksu postępowania administracyjnego

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Zaakceptować stanowisko Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w przedmiocie skargi  Pana 
Krystiana Lipiec z dnia 29 lipca 2010 roku  na działalność Komendanta Straży Miejskiej 
w Wodzisławiu Śląskim.

§ 2

Zobowiązać  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  do  udzielenia 
odpowiedzi skarżącemu w oparciu o zaakceptowane stanowisko.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Wodzisław Śl. dnia 21.09.2010r.

Nr OR.IV.0063-8-45/10

Pan 
Lech Litwora
Przewodniczący Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego            

Stanowisko  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  przyjęte 
na posiedzeniu w dniu 21 września  2010 roku w sprawie skargi pana K. Lipca na działalność 
Komendanta  Straży  Miejskiej  w  Wodzisławiu  Śląskim  w związku  z  nałożeniem  mandatu 
karnego

Komisja Rewizyjna Rady Miejskiej Wodzisława Śląskiego po gruntownym zapoznaniu się 

z  całością  materiałów i  przeprowadzoną analizą dotyczącą skargi  oraz wyjaśnieniami podmiotu 

uczestniczącego  w  sprawie,  na  posiedzeniu  w  dniu  21.09.2010r.  przyjęła  stanowisko  zgodnie

z którym stwierdza, iż skargę w całości należy uznać za bezzasadną, a Komendant Straży Miejskiej 

w Wodzisławiu Śląskim w swoim postępowaniu nie naruszył prawa. 

Skarżący  w  swoich  wywodach  zarzuca  niewłaściwe  traktowanie  petenta,  a  mianowicie 

bezpodstawne naliczenie mandatu  w wysokości 150 zł, zamiast w wysokości 100 zł. 

Przepisy obowiązujące w tym postępowaniu, a mianowicie art. 97, art. 98, art. 99 Kodeksu 

Postępowania w sprawach o wykroczenia oraz Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów w sprawie 

wysokości  grzywien  nakładanych  w  drodze  mandatów  karnych  z  dnia  24.11.2009r.

są jednoznaczne i dlatego w postępowaniu nie naruszono prawa. 

Skarżącemu  zgodnie  z  przepisami  art.  236  kpa  oraz  art.  113§3  Kodeksu  Postępowania 

w sprawach o wykroczenia, przysługuje prawo wniesienia sprawy do Sądu. 

Biorąc pod uwagę wszystkie ustalenia Komisja Rewizyjna stwierdza jak we wstępie. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej

Stanisław Stachoń


